CÔNG TY CỔ PHẦN KỸ NGHỆ LẠNH

Địa chỉ: Tầng 14, Tòa nhà Centec, 72-74 Nguyễn Thị Minh

Khai, Phường 6, Quận 3, TP.HCM

 Điện thoại: 08. 3822 7260         Fax: 08. 3822 6001

GIẤY ĐỀ NGHỊ

NHẬN CỔ TỨC BẰNG CHUYỂN KHOẢN

Kính gửi:  CÔNG TY CỔ PHẦN KỸ NGHỆ LẠNH

Tên cá nhân (Tổ chức):

Sinh ngày:

CMND/GCNĐKKD: ………………; Ngày cấp: ……………….; Nơi cấp:…………….

Địa chỉ liên hệ:  ................................................................................

Tôi/Chúng tôi hiện là cổ đông của: Công ty cổ phần Kỹ Nghệ Lạnh

Số cổ phần sở hữu:  ..........................................................................

Tôi/Chúng tôi đề nghị Công ty Cổ phần Kỹ Nghệ Lạnh thực hiện việc chuyển trả tiền cổ tức

của tôi/chúng tôi vào tài khoản sau:

Tên người thụ hưởng: ......................................................................

Số tài khoản: ....................................................................................

Tại ngân hàng:  .................................................................................

Tôi xin tự chịu trách nhiệm về tính hợp pháp của việc chuyển khoản và tư cách của người

nhận chuyển khoản được nêu trên đây (Phí chuyển khoản cổ đông chịu trách nhiệm thanh

toán, kể cả việc cung cấp sai thông tin tài khoản, ngân hàng thanh toán và mọi rủi ro trong

việc chuyển tiền).

Trong trường hợp tôi/chúng tôi có thay đổi thông tin tài khoản sẽ gửi thông báo đến Công ty

để cập nhật về sự thay đổi thông tin.

 Tp HCM, ngày …… tháng …… năm 2016

 Tên cá nhân/Người đại diện tổ chức